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Техничко аголна клупа со тесен
кабинет и заден панел

Product features

Се одликува со интегриран тесен кабинет со 2 фиоки и врата, обезбедува широк простор за
складирање на алатки и опрема, одржувајќи го вашиот работен простор организиран и без
метеж.Конструирана за оптимално ергономско позиционирање, работната маса обезбедува удобна
работна висина, намалувајќи го напорот и зголемувајќи ја продуктивноста за време на долги
задачи.Идеален за разни видови поправки на велосипеди, од друмски и планински велосипеди до е-

велосипеди, детски велосипеди и товарни велосипеди. Работната маса е дизајнирана да ги задоволи
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различните потреби на професионалните механичари и бараните ентузијасти.Елегантниот и модерен
дизајн не само што ја подобрува функционалноста, туку и додава софистициран допир на вашата
работилница или гаража.

Карактеристики на градите на алатката Unior 990NDD2 BLACK:

Unior 990BP Заден панел со светло и парапетен канал

Дебелиот, висококвалитетен врв од букова иверица обезбедува издржлив и еластичен работен

простор.

●

Интегриран 990NDD2 тесен кабинет со 2 фиоки и врата.●

Перфориран заден панел, кој ја покрива целата ширина на аголната работна маса. Може да се

користи со додатоци како што се куки и држачи за алат (не се вклучени) за да се прошири

просторот за складирање.

●

Парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипеди, електрични алати или лична

електроника.

●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Две тесни фиоки со димензии L 374 x W 570 x V 70 mm и 30 литри v●

Метална врата што се заклучува со полица за дополнително складирање.●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Стилски дизајн: Завршена во елегантна црна боја, кабинетот за алат додава професионален и

модерен изглед на вашиот работен простор.

●

Перфорираната задна плоча е изработена од премиум PLUS лим и обложена со еколошката боја

на стандардот за квалитет Qualicoat, обезбедувајќи и издржливост и елегантен изглед.

Опфаќајќи ја целата ширина на работната маса од 2 метри, оваа разновидна задна плоча може

да се користи со додатоци како што се куки, држачи за алати и надземен кабинет за да се

извлече максимумот од дополнителниот простор за складирање. Овој заден панел вклучува

интегрирано LED осветлување за оптимално осветлување на работниот простор и удобен

парапетен канал за полнење додатоци, компоненти за велосипед, електрични алати или лична

електроника.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Еко боја на стандардот за квалитет Qualicoat●

Димензии: L 2000 x H 1155mm●

LED осветлување со животен век од 25000 часа и температура на бојата од 4000K●

Парапетен канал компатибилен со OBO STD-D0 Modul 45 приклучоци●

Product name SKU Article Dimensions Quantity



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Техничко аголна клупа со тесен кабинет и заден

панел

629900 990TBC 10

Тесен ормар за алат - 2 фиоки и врата 990NDD2-

BLACK

475x650x870 1

Аголна горна дрвена клупа 990TW1 1000x1000x40 1

Поклопец за аголна модуларна работна маса, сет од

2 парчиња

990BA1 1

Перфорирана позадина за аголна модуларна

работна маса, сет од 4 парчиња

990BA 228x28,5x509 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 1

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 1

Десна подршка 990SR-

BLACK

32x45x1155 1

средна подршка 990SM-

BLACK

32x45x1155 (2x) 2

Лева подршка 990SL-

BLACK

32x45x1155 1


